REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: infoithidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI|
_c_ihe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin p&r deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhorg, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, (& detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri : Atésia Mbiemri

ARBEN PANDI CICI

Funksioni
AMBASADOR [ REPUBLIKES SE SHQIPERISE NE MBRETERINE E DANIMARKES

Institucioni dhe adresa

Ambasada e Shqiperise ne Kopenhagen, Frederiksholms Kanal 4, st.tv/ 1220 Copenhagen K '

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t¢ deklaratés

15.09.2010 18.05.2014

Né bazé € nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé t& verifikojné né té giitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi

“Periodik/Vietor” /




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

ershkruam holIesusht ndryshlmet (shtesa dhe. pakesune) né: llOJm, snperfaqen, adresen ku ndodhen, momentm e

. pasurie® te regjistruar ose jo né regjistrat publ:ke, pér periudhén nga deklarimi i meparshem der( né 31 dhjetor"
f:e v;m te deklanm:t u

;jes-se Veprlmlt, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin ¢
. blerjes, 1i¢ mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té cdo 11035;1',

. - - | Dokumenta
>grshkrimi i pasurisé: dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé¢ | Pjesa né %  justifikues
. L - | s

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢) sendet me vieré t€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksicneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, n&
leke ose ng valuté t& huayj;

Emri, Mbieinri, Nénshkrimi  -*

ARBEN CICI /&&‘ )

Neése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor™ 3




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

hollesxsht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjes€émarrja né borde, komismne e gdo angazhlm ef:-
ntari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkeshortm/en dhe femuet madhoré. Percaktom’f
in :-nstltucmmt, orgamzates apo aktivitetit nga- ku jané siguruar: te ardhurat, adresa , nr. i regps
atusi; objektin e vepr:mt*arnse s¢ orsanlzates, flmksmmn, natyren e angazh:m!t nga deklarmn 15"
m deri mé. 31 dhjetor té vitit 1€ deklarimit. -

Shuma e té ardhurave t€ ;D_ok'umenta" .

hkrimi .i’t_'éiardﬂhufave krijuara, nc le < apo e |justifikues |
e valuté (me shifra- dhe me | S 0
. : : fjalé) ; (Nr. Fletéve) = = |
- | PAGA MUJORE E AMBASADORIT TE SHQIPERISE | 2.132 x 12 = 25.584
.. NE DANIMARKE Euro

(njezet e pese mije e
pesegind e tetedhjete e
kater)

Emri, Mblemrl, Nénshkrimi -

ARBEN CICI /;&y o
'ﬁ

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1¢é plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor” 4



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et].)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 18
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen ar.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

’,-P""':rshkruam hollgsisht qelllmm e detyrimit ﬁnanc:ar, shumén totale n& leké apo né valute, datén e fi]llmit dhe &
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredlte bankare shumen e kredlse
{ "pal), kohet:g;atjen (mua;n/vntl) dhe kest: mujor. - -

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém

| deri n& 31 dhjetor t&

vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit;
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor €&
vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjal)

- Dbkumeﬁta

justifikues

' (N r. Fleteve)

2.717.472 leke 3.311.570 leke

(dy milione e shtateqind e | (fre milione ¢ treqind
shtatembedhjete mije e | e njemebedhjete e
katerqind e shtatedhjete e | peseqind e
dy) shtatedhjete)

Kredi per blerje apartamenti, shuma
5.000.000 leke (pese milion). Fillimi
1 21.10.2005, afati 240 muaj, kontrata Nr.
12, date 18.10.2005
:"-;f Raiffeisen Bank sh.a. Interesi 3%, kesti
| mujor 27.729,88 leke (njezet ¢ shtate mije
| e shtateqind e njezet ¢ nente e tetedhjet e
" | tete)

1 (nje)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni

Emri, Mbiemri, Népshkrimi
i€ plotésoni né fotokopje 1é tij.

ARBEN CICI /%;L_j

— i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi '
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madhorg) & mbartin detyrimin pér deklarim né
baz€ t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ | ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé € nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja _ MAGI__PLATON__ CICI , bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit ARBEN PANDI CICI, AMBASADOR I SHQIPERISE NE DANIMARKE.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim E

Nuk disponoj pasuri vecmas té regjistruar né& emrin tim' | ]

Emri, KMbiemri, .N"ién_s-h;g;:gi-mi*} -

MAGI CICI WQ\K\ | 1
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

l;ruam hollesmht ndryshlmet (qhtesa dhe pakesnne) né:llojin, sipérfagen, adresen ku ndodhen moment:
jerjes s€ vepnmlt, vlerén né lek€ apo né valuté qé pasqyrohet né dekumentauomn qé dlsponom, «;mnmm €
blerjes, ne mungese te dokumenteve vleréi qé kenl shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zateron:, @ g:de lioy

. te vm té deklammt

o Dokﬁméﬁta’

| Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vierame shifra dhe me fjalé | };j?S?jPe { justifikues -
- . : = : L - | (Nr. Fletéve) | .

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat pubhike;
¢) sendet me vleré 1€ vecanté mbi 500 000 leke; .
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapltallt né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é 1ij.
" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

MAGI CICI 3\\% NN
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n¢ veprimtari private dhe/ose publike me géllim finmi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté fjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

;'Pershkrudm hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e c;do angazhlm e
lve rilmtari tjeter q¢ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhore Pércaktoni
' timin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyren e angazh:m:t nga deklarlml
Em dérl me 31 dhjetor te vitit te deklarlmlt '

Shuma eté ardhurave te _ .
o 'krijuara nélckéanone Dokumenta_ -
ershkrimi’j t€ ardhurave : | justifikues
e : valuté (me shifra dhe 'me (N¥. Fieteve)
L fjale)
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhé&nat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. -

T "-.hoﬂesmht qelllmm e detyr;mlt financiar, shumén tota]e né leké apo né valute, daten e ﬁlhmlt dhe té"
it té detyrimit. (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm baze Per kredlm bankare shumeu e kredlse'
ci al)___ kohezgjatjen (muaJ i/viti) dhe késti mu]m‘ ' , . -

“Shumia e shlyer nga - Gjend;a e detyrumt

; . o - | deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer - .Dokii_ménfa-i 0

| Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 dhjetor t¢ | deri né 31 dhjetor t& justifikues. = |

. ' vitit t€ deklarimit vitit t€ deklarimit - | (Nr. Fletéve) |
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) | - o

' Neseky fof’hmi éshié .ipamjaﬁueshém, vazhdoni té p[olémhi né folokopjé 18 1. .
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

MAGI CICI \|np (el
e ———
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